
H. CÁMARA DE DIPUTADOS

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

H.CÁMARA DE DIPUTADOSEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

2,002,868 0 0 0 2,002,868Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

62,070 0 0 0 62,070Aportaciones

1,940,798 0 0 0 1,940,798Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 1,763,655,908 -81,334,097 0 1,682,321,811Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -81,334,097 0 -81,334,097Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 389,778,484 0 0 389,778,484Resultados de Ejercicios Anteriores

0 1,373,877,424 0 0 1,373,877,424Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

2,002,868 1,763,655,908 -81,334,097 0 1,684,324,679Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

2,184,755 0 0 0 2,184,755Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

2,184,755 0 0 0 2,184,755Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -9,438,629 -20,843,235 0 -30,281,864Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -20,843,235 0 -20,843,235Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -9,438,629 0 0 -9,438,629Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,187,623 1,754,217,279 -20,843,235 0 1,737,561,667Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C. Marco Antonio Reséndiz Martínez
Director de Contabilidad

Elaboró: C.P. Mónica Carreño Vázquez
Subdirectora de Contabilidad y Cuenta Pública




